pré-habilitação. 

5.20. § 1º A garantia de proposta não poderá ser superior a 1% (um por cento) do valor 
estimado para a contratação”, enviar o comprovante do recolhimento de quantia a título de 
garantia de proposta, um valor equivalente os itens 01 e 02 de R$ 8.421,81 (oito mil, 
quatrocentos e vinte e um reais e oitenta e um centavos), essa comprovação terá como referência 
o momento de apresentação da proposta, portanto, o prazo máximo para a "prestação"da referida 
garantia é até a data e o horário previstos para abertura da sessão pública desta licitação.